



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NG 35-37 ApS

Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 36 71 79 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Jacob Aes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	NG 35-37 ApS Ny Østergade 3, 4. 1101 København K
	CVR-nr.: 36 71 79 47
	Stiftet: 17. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Aaes
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NG 35-37 Holding ApS
Dattervirksomhed	NV 42-44 Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.466.836 mod -864.764 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.999.216 mod -1.669.580 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-3.466.836	-864.764
Andre finansielle indtægter	1.767.555	1.891.969
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.486.051
1 Øvrige finansielle omkostninger	-299.935	-1.256.789
Resultat før skat	-1.999.216	-1.715.635
2 Skat af årets resultat	0	46.055
Årets resultat	-1.999.216	-1.669.580
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.999.216	-1.669.580
Disponeret i alt	-1.999.216	-1.669.580



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.972.365	30.010.167
Andre tilgodehavender	30.234	366.207
Tilgodehavender i alt	2.002.599	30.376.374
Likvide beholdninger	978.292	50.000
Omsætningsaktiver i alt	2.980.891	30.426.374
Aktiver i alt	2.980.891	30.426.374



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	340.702	2.339.918
Egenkapital i alt	390.702	2.389.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.049.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	291.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.791.348	13.974.388
Gæld til kapitalinteressere	4.501	1.000
Selskabsskat	0	1.106.688
Anden gæld	794.340	1.614.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.590.189	28.036.456
Gældsforpligtelser i alt	2.590.189	28.036.456
Passiver i alt	2.980.891	30.426.374

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.009.498	4.059.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.669.580	-1.669.580
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.339.918	2.389.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.999.216	-1.999.216
	50.000	340.702	390.702



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.026.550
Andre finansielle omkostninger	299.935	230.239
	<u>299.935</u>	<u>1.256.789</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.106.688
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.152.743
	<u>0</u>	<u>-46.055</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NG 35-37 Holding ApS, CVR-nr. 36980346, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


